
©Tec GS SMLUVNÍ OBJEDNÁVKA OB19/104/2019-020
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

GeoTec-GS, a.s.
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10 
Česká republika

IČ: 25103431 
DIČ: CZ25103431

Bankovní spojení: ..... .............................
Kontaktní osoba: ...................................
Tel.: .............................
E-mail: ................................

Datum vystavení: 27.03.2019

Zhotovitel: IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace
Oblastní ředitelství Plzeň, správa tratí Strakonice 
U Hajské 1430 
386 01 Strakonice

Bankovní spojení: .............................. 

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Místo dodání: pracoviště České Budějovice,
Pekárenská 257/81

Akce: 2019-020
Nemanice - Protivín - Písek město, průzkum

Termín: 30.04.2019
Platební Splatnost faktury je 60 dnů od jejího doručení do sídla firmy.
podmínky: Platba bude provedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele uvedený na faktuře. Objednatel 

není povinen provést úhradu faktury zhotovitele jinak, než na bankovní účet zhotovitele, který je 
správcem daně zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 zák. č. 

___________235/2004 Sb., zákona o dani z přidané hodnoty._______________________________________________
Podle občanského zákoníku Vám předkládáme návrh na uzavření smlouvy o dílo podle §2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb. s následujícím předmětem plnění:

Předmět plnění

Objednáváme u Vás dle Vašeho ceníku vozík MUV s obsluhou a OZOV za 
účelem provedení geotechníckého průzkumu pražcového podloží na měsíc 
duben 2019 a to :
1. a 2.4.2019 žst. Protivín
3.4.2019 TÚ Zliv - Dívčice 
4. a 5.4.2019 žst. Číčenice
8.4.2019 žst. Číčenice, žst. Protivín 
23. a 24.4.2019 žst. Písek
25.4.2019 žst. Putim, žst. Písek
26.4.2019 TÚ Protivín - Putim, žst. Protivín, žst. Putim 
29. a 30.4.2019 TÚ Zliv - Dívčice
Konečná cena prací bude stanovena podle skutečné provedených výkonů převzatých objednatelem. Veškeré zásilky a doklady označte prosím 
číslem objednávky nebo přiložte kopii objednávky.

Cena v Kč

0,00

Za zhotovitele:

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze oddíl B, vložka 4524 
tel; 271 750 710 
fax 271 750 113 

www.geotec-gs.cz

GeoTec-GS, a s. 
Chmelová 2920/6 
106 00 Praha 10

IČ: 25103431 
DIČ: CZ25103431

http://www.geotec-gs.cz


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 251804

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: bdfefac7-7180-422a-85d9-7d51ce5a2c39

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Martina LIŠKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.04.2019 12:15:04


		2019-04-15T10:15:07+0000




